Exmo. Senhor Presidente do

Clube Desportivo Nacional,

A/C Sr. José Alberto Canha,

De acordo com o estabelecido na alínea c) do n.º 2 da Portaria n.º 259/2017, de 31 de

julho, que alterou a Portaria n.º 178/2003, de 22 de dezembro, e na sequência da

informação prestada por V. Exas., informamos por este meio que o Regulamento da

Prova “XVI Rali Município de São Vicente” está homologado pela Direção Regional de

Desporto.

Com os melhores cumprimentos,

DAVID JOÃO RODRIGUES GOMES
Diretor Regional

drd@madeira.gov.pt

DIREÇÃO REGIONAL DE DESPORTO

Rua das Hortas, n.º 28 a 34
9050-024 Funchal

Tel.: +351 291 203 820

www.madeira.gov.pt| https://www.madeira.gov.pt/drd/